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دقت مطالعه نموده و با پيگيري دقيق آنها  نتيجه مطلوب تري از عمل جراحي خود بدست  ه  لطفا نكات زير را ب

 آوريد. در صورت بروز هرگونه سوال يا مشكل با پزشك تماس بگيريد. 

 پانسمان روی محل جراحی سه تا پنج روز بر اساس نظر پزشک باقی می ماند.  .1

بدنبال جراحی معمولا يک شب در بخش ويژه بستری خواهيد بود. معمولا در بخش ويژه ناشتا خواهيد   .2

 ماند و با سرم تغذيه خواهيد شد. به محض هوشياری بعد از بيهوشی پاها و ساق خود را حرکت دهيد. 

روز بعد درصورت صلاحديد پزشک به بخش عادی منتقل می شويد و تغذيه از راه دهان و راه رفتن با  .3

 کمک همراه شروع خواهد شد. 

 در مدت بستری بدون کمک همراه از تخت خارج نشويد.  .4

بدنبال اين جراحی سرگيجه شديد، تهوع و عدم تعادل خواهيد داشت که برای کنترل آن برای شما دارو   .5

 تجويز می شود. 

 ترخيص معمولا سه تا پنج روز پس از جراحی انجام می شود.  .6

بعضی از افراد دچار ضعف حرکات صورت بعد از عمل می شوند. درصورتيکه شما دچار کاهش حرکات   .7

ساعت و بستن چشمها هنگام خواب    2-1صورت شديد برای مراقبت از چشم از قطره اشک مصنوعی هر  

 با پک چشمی استفاده کنيد. 

خواهد شد. برای  بخيه های محل عمل درصورتيکه جذبی نباشد معمولا دو هفته بعد از جراحی کشيده   .8

 کشيدن بخيه و ويزيت سرپايی با شما در زمان ترخيص هماهنگی انجام خواهد شد. 

سردرد و اختلال تعادل بعد از عمل تا مدتی قابل انتظار است. برای اجتناب از مشکلات تعادلی از حرکت   .9

ناگهانی سر اجتناب شود. ضعف حرکات صورت درصورتی که رخ داده باشد معمولا موقتی و گذرا است  

 اما بهبود آن چند ماهی زمان می برد. 

 

 مراقبت در منزل:

 داروهای تجويز شده را در زمانهای تعيين شده مصرف کنيد  .1

 رژيم غذايی شما معمولی است. برای جلوگيری از يبوست ميوه و سبزيجات بيشتر مصرف کنيد.  .2

شما ملين تجويز خواهد شد. درصورتيکه بعد از عمل بايد شکم شما نرم کار کند و به همين منظور برای  .3

 سرفه يا عطسه داريد با دهان باز انجام دهيد. از فين کردن اجتناب کنيد. 

 از ورزش سنگين به مدت يک ماه و فعاليت جنسی به مدت دو هفته پرهيز نماييد.   .4
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زمانيکه گيجی شما برطرف شده و در نگاه به چپ و راست دچار گيجی و تهوع نمی شويد می توانيد   .5

 رانندگی کنيد. رانندگی را ابتدا در مسيرهای کوتاه انجام دهيد. 

 از مسافرت هوايی تا يک ماه پرهيز شود.  .6

 

 درصورت بروز هر يک از علايم زير فورا به پزشک تان مراجعه کنيد: 

 سردرد شديد که به داروهای ضد درد پاسخ ندهد.  .1

 غير معمول شياری و خواب آلودگی وتب، سفتی گردن، کاهش ه .2

 ترشح آبکی شفاف از محل بخيه ها، بينی يا گوش  .3

 

 


